FASHION

INSPIRACION LATINA

CATALOGO TIENDA ONLINE




- DMM?

FAsllilax

CINTURILLA REDUCTORA EN
POWERNET

Modelo:FP838
La cinturilla de powernet es una
prenda ajustada en...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA XS, S, 3XL, M,
2XL, L, XL

NOVEDADES

VAQUERO RANSE ‘T BLACK
POSSIBLE

Modelo: 230129
Siempre de la mano de Ranse 't
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

FAJA REDUCTORA RELOJ DE
ARENA

Modelo:FP819

Descubre la FAJA RELOJ DE...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA XS, S, 3XL, M,
2XL, L, XL

Pagina: 2

CONJUNTO BLACK MODE

Modelo CP7358_Z

Disfruta con este increible conjunto

vaquero...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO RANSE ‘T REAL TIME

Modelo: 238194
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

FAJA CINTURILLA CON VARILLAS

Modelo: FP817

Te presentamos una de nuestras
Gltimas novedades...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA XS, S, 3XL, M,
2XL, L, XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/cinturilla-reductora-en-powernet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Cinturilla+Reductora+en+Powernet
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-black-possible/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Black+possible
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-real-time/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Real+time
https://divasfashion.es/producto/faja-reductora-reloj-de-arena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+Reductora+Reloj+de+Arena
https://divasfashion.es/producto/conjunto-black-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Black+mode
https://divasfashion.es/producto/faja-cinturilla-con-varillas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+Cinturilla+Con+Varillas

~_Diva ;e

FAsllilax

( P

%Rby_l_l

FAJA SHORT

Modelo: FP710
Nuestra Faja-Short es una faja
reductora y moldeadora de...

COLOR NEGRO,
MARRON,
BEIGE

TALLA XS, S, 3XL, M,

2XL, L, XL

Omm

VAQUERO ZEBRA BEST COLORS

Modelo PL7495 Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR GRIS, NEGRO,

AZUL
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 3

— ",

VAQUERO ZEBRA IN THE NIGHT

Modelo PS7503_Z
Traemos los mejores modelos de
Jeans...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Ol/mm

.
~ ,/);?F
VESTIDO ONE VISSION

Modelo: VL2380_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,

AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

VAQUERO ZEBRA STRONG
SISTEM

Modelo PT7496 _Z
Traemos los mejores modelos de

Jeans...
COLOR NEGRO,
MARRON,
ROSA
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

Olmm

.
g A;,D;TF
VESTIDO ONE PASSION

Modelo: VL2366_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/faja-short/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+Short
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-in-the-night/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Zebra+In+the+night
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-strong-sistem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Zebra+Strong+sistem
https://divasfashion.es/producto/vaquero-zebra-best-colors/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Zebra+Best+colors
https://divasfashion.es/producto/vestido-one-vission/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+One+vission
https://divasfashion.es/producto/vestido-one-passion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+One+passion

~_Diva ’3

FAsllilax

OnEN

VESTIDO GIRL OF HONOR

Modelo: VR2377_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AZUL,
AMARILLO
TALLA S/M, L/XL

VAQUERO RANSE ‘T SPECIAL
YELLOW

Modelo: 239117
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AMARILLO
TALLA 8,10, 12, 14

Pagina: 4

CONJUNTO FREE DAY

Modelo: CT260_D
Nueva coleccién de conjuntos en
lycra, unos modelos...

COLOR NEGRO, ROJO,
AZUL,
AMARILLO
TALLA S/M, L/XL

]
»
v
v

VAQUERO RANSE ‘T VERY
YELLOW

Modelo: 235118
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR AMARILLO
TALLA 8,10,12, 14

JARDINERA GREAT BLACK

Modelo OP7289
Sé la envidia de todas tu amigas
con los petos...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO RANSE'T NEW LAP

Modelo: 227168
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde 2012....

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vestido-girl-of-honor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Girl+of+honor
https://divasfashion.es/producto/conjunto-free-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+free+day
https://divasfashion.es/producto/jardinera-great-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Jardinera+Great+black
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-special-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Special+yellow
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-very-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Very+yellow
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-new-lap/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+New+lap

—~_Divas 3

FAsllilax

FALDA-SHORT TEST OF LOOK

Modelo: 230122
Gran variedad en pantalones cortos
que como siempre...

COLOR AMARILLO
TALLA 8,10,12, 14

FALDA-SHORT REALITY MODE

Modelo: 220198
Gran variedad en pantalones cortos
que como siempre...

COLOR NEGRO
TALLA 8,10, 12, 14

ENTERIZO ELEGANCE DAY

Te presentamos el modelo ET5132
No busques mas, ya encontrastes

los mejores...
COLOR NEGRO, ROJO
TALLA S, M, L, XL

ENTERIZO LOOK FOR LOVE

Te presentamos el modelo ET5127
No busques mas, ya encontrastes

los mejores...
COLOR NEGRO, AZUL
TALLA S, M, L, XL

Pagina: 5

CONJUNTO MELT TO THE OCEAN

Modelo: CT268
i Nueva coleccién de Chandals ya

en Divas...
COLOR VERDE,
AMARILLO
TALLA M, L, XL

VESTIDO TRENDING LOOK

Modelo: VR2406
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO,
BLANCO
TALLA M, L, XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/falda-short-test-of-look/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Falda-Short++Test+of+look
https://divasfashion.es/producto/falda-short-reality-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Falda-Short+Reality+mode
https://divasfashion.es/producto/enterizo-elegance-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Enterizo+Elegance+day
https://divasfashion.es/producto/enterizo-look-for-love/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Enterizo+Look+for+love
https://divasfashion.es/producto/conjunto-melt-to-the-ocean/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Melt+to+the+ocean
https://divasfashion.es/producto/vestido-trending-look/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Trending+Look

—~_Diva) 3

FAsllilax

CAPRI BEST BLACK

Modelo: PTC7423
Gran variedad en pantalones cortos
que como siempre...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

VAQUERO PITBULL BEST COLOR

Modelo: PB7393
Los mejores pantalones
colombianos siempre los...

COLOR AMARILLO
TALLA 6, 8,10, 12,
14, 16

BODY REDUCTOR IN MY
DREAMS

Te traemos el modelo BD1295_2
Uno de nuestros bodys reductores
colombianos...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA M, 2XL, L, XL

SHORT REAL ESENCES

Modelo: SP7459
Gran variedad en pantalones cortos
que como siempre...

COLOR AMARILLO
TALLA 6. 8, 10, 12,
14

PETO TOTAL BLACK

Modelo EC7409
Sé la envidia de todas tu amigas
con los petos...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14

SUJETADOR POSTQUIRURGICO
DE CONTROL

Cédigo: FP0312_2

En Divas Fashion te ofrecemos la...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA XS, S, M, 2XL,
L, XL

Pagina: 6

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/capri-best-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Capri+Best+black
https://divasfashion.es/producto/vaquero-pitbull-best-color/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Pitbull+Best+color
https://divasfashion.es/producto/body-reductor-in-my-dreams/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Body+reductor+In+my+dreams
https://divasfashion.es/producto/short-real-esences/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Short+Real+esences
https://divasfashion.es/producto/peto-total-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Peto+Total+black
https://divasfashion.es/producto/sujetador-postquirurgico-de-control/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Sujetador+Postquirurgico+de+Control

~_Diva rﬁ

FAsllilax

- OEED

Z \
p
"
VESTIDO IMPERIAL WOMAN

Modelo: VR2375_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

OUmm

1
4

Q

CONJUNTO MOMENT OF THIRST

Modelo: CT255_D
Nueva coleccién de conjuntos en
lycra, unos modelos...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

Pagina: 7

VESTIDO TOTAL EFFECTS

Modelo: VR2374_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, ROJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

Ol/mm

VESTIDO FLOWER STYLE

Modelo: VR2372_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

-
NWF
| e—

VESTIDO EVERY DAY

Modelo: VR2378_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

VESTIDO THE LOOK

Modelo: VR2298 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vestido-imperial-woman/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Imperial+woman
https://divasfashion.es/producto/vestido-total-effects/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+total+effects
https://divasfashion.es/producto/vestido-every-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Every+day
https://divasfashion.es/producto/conjunto-moment-of-thirst/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Moment+of+thirst
https://divasfashion.es/producto/vestido-flower-style/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Flower+style
https://divasfashion.es/producto/vestido-the-look/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+The+look

~_Diva ;e

FAsllilax

Olmm

N

VESTIDO GIRL IN THE WORLD

Modelo: VL2367_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

EEE]

VESTIDO INFINITY STYLE

Modelo: VR2389 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO,
VERDE, AZUL,

BLANCO

TALLA S/M, L/XL

Pagina: 8

ML) a*

Toped

E

—

S -
—

e D

=5 s

VAQUERO RANSE ‘T GREY DAY

Modelo: VR7168
Siempre de la mano de Ranse’t
Jeans desde...

COLOR NEGRO
TALLA 8,10,12, 14

VESTIDO STAY WITH ME

Modelo: VR2381 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

EEE]

.
mWF

VESTIDO MY MOMENT

Modelo: VL2387_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO,
VERDE, ROJO,

BLANCO

TALLA S/M, L/XL

VESTIDO INCEPTED

Modelo: VR2392 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, AZUL,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vestido-girl-in-the-world/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Girl+in+the+world
https://divasfashion.es/producto/vaquero-ranset-grey-day/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vaquero+Ranse%C2%B4t+Grey+day
https://divasfashion.es/producto/vestido-my-moment-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+My+moment
https://divasfashion.es/producto/vestido-infinity-style/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Infinity+Style
https://divasfashion.es/producto/vestido-stay-with-me/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Stay+with+me
https://divasfashion.es/producto/vestido-incepted/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Incepted

—~_Divas ;

FAsllilax

VESTIDO BEAUTIFUL MOMENT

Modelo: VR2371 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

CONJUNTO GIRL IN THE MIRROR

Modelo: CT163_D
Nueva coleccién de conjuntos en
lycra, unos modelos...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

Pagina: 9

VESTIDO STYLE OF TEN

Modelo: VR2370_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, ROJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

By

CONJUNTO STAR LINE

Modelo CP7299
Disfruta con este increible conjunto
vaquero...

COLOR NEGRO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

VESTIDO PARTY MODE

Modelo: VR2364_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AMARILLO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

L] |

VESTIDO WOMAN RULES

Modelo: VR2400_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05


https://divasfashion.es/producto/vestido-beautiful-moment/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Beautiful+moment
https://divasfashion.es/producto/vestido-style-of-ten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Style+of+ten
https://divasfashion.es/producto/vestido-party-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Party+mode
https://divasfashion.es/producto/conjunto-girl-in-the-mirror/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Girl+in+the+mirror
https://divasfashion.es/producto/conjunto-star-line/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Star+line
https://divasfashion.es/producto/vestido-woman-rules/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Woman+rules

~_Diva ;f

FAsllilax

EEE(]

VESTIDO MY STYLE

Modelo: VR2396_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
FUCSIA,
BLANCO

TALLA S/M, L/XL

VESTIDO INFINITY LOOK

Modelo: VR2394 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR MARRON,
AMARILLO,
ROSA,
BLANCO
TALLA S/M, L/XL

VESTIDO ULTIMATE MODE

Modelo: VR2390 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, ROJO,
FUCSIA,
BLANCO

TALLA S/M, L/XL

Pagina: 10

VESTIDO POWER GIRLS

Modelo: VR2386_D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
FUCSIA,
BLANCO

TALLA S/M, L/XL

VESTIDO REALITY LOOK

Modelo: VR2391 D
Tus vestidos para bailar, salir a
cenar, tu dia a...

COLOR NEGRO, RQJO,
AZUL, BLANCO
TALLA S/M, L/XL

FAJA REDUCTORA CONTROL DE
GLUTEOS Y ABDOMEN

Modelo: FP810_2

Lucete y moldéate con las
mejores...

COLOR NEGRO, BEIGE
TALLA XS, S, 3XL, M,
2XL, L, XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vestido-my-style-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+My+style
https://divasfashion.es/producto/vestido-infinity-look/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Infinity+look
https://divasfashion.es/producto/vestido-reality-look/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Reality+look
https://divasfashion.es/producto/vestido-ultimate-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Ultimate+mode
https://divasfashion.es/producto/vestido-power-girls/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Power+girls
https://divasfashion.es/producto/faja-reductora-control-de-gluteos-y-abdomen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+reductora+control+de+gluteos+y+abdomen

~_Diva ’3

FAsllilax

COEE]

VESTIDO TRIBUTE FOR THE FAJA SHORT MOLDEADORA FAJA LIPOESCULTURA
GIRLS REDUCTORA CON LATEX
Modelo: FP702
Modelo: VR2376_D Modelo: FPO700 Te traemos esta hermosa faja
Tus vestidos para bailar, salir a Divas Fashion tiene para ti las postparto y...
cenar, tu dia a... mejores fajas...
COLOR NEGRO, BEIGE
COLOR NEGRO, ROJO, COLOR NEGRO, BEIGE TALLA XS, S, 3XL, M,
AMARILLO, TALLA XS, S, 3XL, M, 2XL, L, XL
BLANCO 2XL, L, XL
TALLA S/M, L/XL

CAPRI BLACK ELEGANCE CAPRI YELLOW ELEGANCE FALDA-SHORT MY YELLOW
Modelo: SN0098 Modelo: SN7099 Modelo: FSR8101
Gran variedad en pantalones cortos Gréan variedad en pantalones cortos Gran variedad en pantalones cortos
que como siempre... que como siempre... que como siempre...
COLOR NEGRO COLOR AMARILLO COLOR AMARILLO
TALLA 8,10, 12, 14 TALLA 8,10, 12, 14 TALLA 8,10, 12, 14

Pagina: 11 WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/vestido-tribute-for-the-girls/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Vestido+Tribute+for+the+girls
https://divasfashion.es/producto/faja-short-moldeadora-reductora-con-latex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+Short+Moldeadora+Reductora+con+Latex
https://divasfashion.es/producto/faja-lipoescultura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Faja+Lipoescultura
https://divasfashion.es/producto/capri-black-elegance/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Capri+Black+elegance
https://divasfashion.es/producto/capri-yellow-elegance/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Capri+Yellow+elegance
https://divasfashion.es/producto/falda-short-my-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Falda-Short+My+yellow

~_Diva ;e

FAsllilax

tPitBull
FITSPORT

CONJUNTO DEPORTIVO TOP
EXERCISE

Modelo CD232
Exclusivos, magnificos.... Pocos son

los buenos...
COLOR AZUL,
AMARILLO
TALLA S, M, L, XL

ZEBRA JEANS

CONJUNTO IMPERIAL MODE

Modelo CP7083
Disfruta con este increible conjunto
vaquero colombiano que...

COLOR GRIS, NEGRO
TALLA 6, 8, 10, 12,
14, 16

Pagina: 12

BODY REDUCTOR ART AND
STYLE

Te traemos el modelo BD3391_2
Uno de nuestros bodys reductores
colombianos...

COLOR NEGRO
TALLA 2XL, L, XL

CINTURILLA REDUCTORA
DEPORTIVA

Modelo: FPO17
Una maravillosa cinturilla deportiva
Colombiana de latex,...

COLOR NEGRO, BEIGE

TALLA XS, S, 3XL, M,
2XL, L, XL,
4XL, 5XL

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



https://divasfashion.es/producto/conjunto-deportivo-top-exercise/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+deportivo+Top+exercise
https://divasfashion.es/producto/body-reductor-art-and-style-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Body+reductor+Art+and+style
https://divasfashion.es/producto/cinturilla-reductora-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Cinturilla+reductora+deportiva
https://divasfashion.es/producto/conjunto-imperial-mode/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=NOVEDADES&utm_term=Conjunto+Imperial+mode

oz O )r'rfrrfﬁ rﬁ

FASHION
INDICE DE PRODUCTOS

Body reductor Art and style 12
Body reductor In my dreams 6

C

Capri Best black 6

Capri Black elegance 11

Capri Yellow elegance 11

Cinturilla reductora deportiva 12
Cinturilla Reductora en Powernet 2
Conjunto Black mode 2

Conjunto deportivo Top exercise 12
Conjunto free day 4

Conjunto Girl in the mirror 9
Conjunto Imperial mode 12
Conjunto Melt to the ocean 5
Conjunto Moment of thirst 7
Conjunto Star line 9

Enterizo Elegance day 5
Enterizo Look for love 5

F

Faja Cinturilla Con Varillas 2

Faja Lipoescultura 11

Faja reductora control de gluteos y
abdomen 10

Faja Reductora Reloj de Arena 2

Faja Short 3

Faja Short Moldeadora Reductora con
Latex 11

Falda-Short My yellow 11

Falda-Short Reality mode 5

Falda-Short Test of look 5

J

Jardinera Great black 4

P
Peto Total black 6

Pagina: 13

S

Short Real esences 6
Sujetador Postquirurgico de Control 6

\"/

Vaquero Pitbull Best color 6
Vaquero Ranse 't Black possible 2
Vaquero Ranse’t Grey day 8
Vaquero Ranse’t New lap 4
Vaquero Ranse’t Real time 2
Vaquero Ranse 't Special yellow 4
Vaquero Ranse’t Very yellow 4
Vaquero Zebra Best colors 3
Vaquero Zebra In the night 3
Vaquero Zebra Strong sistem 3
Vestido Beautiful moment 9
Vestido Every day 7

Vestido Flower style 7

Vestido Girl in the world 8
Vestido Girl of honor 4

Vestido Imperial woman 7
Vestido Incepted 8

Vestido Infinity look 10
Vestido Infinity Style 8

Vestido My moment 8

Vestido My style 10

Vestido One passion 3

Vestido One vission 3

Vestido Party mode 9

Vestido Power girls 10

Vestido Reality look 10
Vestido Stay with me 8
Vestido Style of ten 9

Vestido The look 7

Vestido total effects 7

Vestido Trending Look 5
Vestido Tribute for the girls 11
Vestido Ultimate mode 10
Vestido Woman rules 9

WhatsApp: 628 25 77 98 / Tel:91 407 15 05



~ Divay 3

FASHION

INSPIRACION LATINA

Calle de José Arcones Gil, 5 Local 5
28017 - Madrid — Espana

divasfashionmad@gmail.com

(% 6282577 98
91 407 15 05



